

# TAKE A N'APP ApS

Helenelyst 37  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Ole Rich Henningsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TAKE A N'APP ApS Helenelyst 37 8220 Brabrand
	CVR-nr: 34707448 Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Domkirkepladsen 1 8100 Aarhus C
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Ternevej 11 8240 Risskov DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle software eller indirekte drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 404 tkr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør herefter 567 tkr.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.078.512</b>	<b>1.067.045</b>
Personaleomkostninger .....	1	-554.488	-533.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.612	-4.612
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>519.412</b>	<b>529.242</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-6.523
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>519.412</b>	<b>522.719</b>
Skat af årets resultat .....	2	-115.073	-124.741
<b>Årets resultat</b> .....		<b>404.339</b>	<b>397.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	140.000
Overført resultat .....		404.339	257.978
<b>I alt</b> .....		<b>404.339</b>	<b>397.978</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.153	5.765
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.153</b>	<b>5.765</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.153</b>	<b>5.765</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		771.375	218.400
Udskudte skatteaktiver .....		1.030	444
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		2.112	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>774.517</b>	<b>218.844</b>
Likvide beholdninger .....		646.219	629.961
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.420.736</b>	<b>848.805</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.421.889</b>	<b>854.570</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		486.824	82.485
Forslag til udbytte .....		0	140.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>566.824</b>	<b>302.485</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		459.291	234.693
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	17.388
Skyldig selskabsskat .....		237.844	156.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		157.930	143.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>855.065</b>	<b>552.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>855.065</b>	<b>552.085</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.421.889</b>	<b>854.570</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	82.485	140.000	302.485
Betalt udbytte .....	0	0	-140.000	-140.000
Årets resultat .....	0	404.339		404.339
Egenkapital, ultimo .....	80.000	486.824	0	566.824

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	524.458	506.130
Pensionsbidrag	4.135	6.387
Andre omkostninger til social sikring	25.895	20.674
	<b>554.488</b>	<b>533.191</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	115.659	125.185
Ændring af udskudt skat	-586	-444
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>115.073</b>	<b>124.741</b>